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Cieszę się, że jako Miss Polski 2025 mogę być
przedstawicielką, a także głosem młodych ludzi. 
Podsumowanie wydarzenia „Piękno zaczyna się od zdrowia – rozmowy o HPV” 11 marca
2026 r. w auli Uniwersytetu Zielonogórskiego odbyło się wydarzenie edukacyjne „Piękno
zaczyna się od zdrowia – rozmowy o HPV”, zorganizowane z inicjatywy Lubuskiego
Oddziału Wojewódzkiego NFZ we współpracy z Uniwersytetem Zielonogórskim oraz
studentami IFMSA-Poland. Spotkanie skierowane było do studentów oraz uczniów szkół
ponadpodstawowych i miało na celu zwiększenie świadomości na temat wirusa HPV oraz
znaczenia profilaktyki zdrowotnej. Podczas briefingu prasowego poprzedzającego
spotkanie znaczenie profilaktyki podkreślał dr Edward Jakubowski Dyrektor Lubuskiego
Oddziału Wojewódzkiego NFZ. Zaznaczył, że zaledwie 17,35 proc. zakwalifikowanych
Lubuszan do zaszczepienia przeciwko HPV skorzystało z tej możliwości. – „To bardzo
mało, stąd to dzisiejsze spotkanie z młodzieżą i ekspertami w celu promowania tej formy
profilaktyki. Liczymy, że zadbanie o zdrowie w młodym wieku zaprocentuje w dalszych
etapach życia. W panelu dyskusyjnym udział wzięli eksperci reprezentujący różne
dziedziny zdrowia: prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Anna Mania, konsultantka wojewódzka
w dziedzinie chorób zakaźnych, mówiła o zagrożeniach związanych z wirusem HPV i jego
roli w rozwoju chorób nowotworowych, psycholog Kamila Wilczyńska zwracała uwagę na
rolę świadomości i odpowiedzialnych decyzji zdrowotnych, natomiast dr Justyna
Korycka-Korwek z Uniwersytetu Zielonogórskiego mówiła o znaczeniu zdrowego stylu
życia i właściwej diety w profilaktyce chorób. Gościem specjalnym wydarzenia była Miss
Polski 2025, Oliwia Mikulska, która podczas spotkania zachęcała młodych ludzi do
dbania o zdrowie, wykonywania badań profilaktycznych oraz podejmowania świadomych
decyzji dotyczących zdrowia. W trakcie wydarzenia oficjalnie przyjęła również rolę
Ambasadorki Zdrowia Lubuskiego Oddziału NFZ, wspierając działania edukacyjne i
promujące profilaktykę w regionie kierowaną do ludzi młodych. Wydarzenie miało formę
otwartej rozmowy z młodymi ludźmi, którzy mogli zadawać pytania ekspertom oraz
dowiedzieć się więcej o dostępnych programach profilaktycznych. Spotkanie pokazało,
że troska o zdrowie, profilaktyka oraz edukacja są kluczowe dla budowania świadomego
podejścia do zdrowia i dobrego samopoczucia – bo prawdziwe piękno zaczyna się od
zdrowia. Drugą cześć wypełnił panel „Beauty” prowadzony przez Annę Błażejewską-
Gruzę i Maję Sobolewską. Młodzież obejrzała pokazowy makijaż z poradami,
uczestniczyła w warsztatach makijażu podkreślającego naturalne piękno oraz skorzystała
z porad w zakresie analizy kolorystycznej. ----------------------------------- Współorganizator:
Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland – oddział Zielona
Góra. Patronat honorowy: Rektor Uniwersytetu Zielonogórskiego Patronat medialny:
Akademickie Radio Index Partnerzy: Lubuski Kurator Oświaty, Urząd Miasta Zielona
Góra, ABG Akademia Piękna Przekaz medialny: https://gazetalubuska.pl/miss-polski-202
5-oliwia-mikulska-zacheca-lubuszan-do-badan-dolaczyla-do-wspolnej-akcji-nfz-i-
uniwersytetu-zielonogorskiego/ar/c6p2-28808079 https://wzielonej.pl/informacje/zielonag
ora/piekno-zaczyna-sie-od-zdrowia-na-uz-rozmawiano-o-wirusie-hpv-i-profilaktyce-wideo/
https://rzg.pl/653830/piekno-zaczyna-sie-od-zdrowia-rozmowy-o-hpv-na-uz/
https://wydarzenialubuskie.pl/2026/03/11/piekno-zaczyna-sie-od-zdrowia/ Całość
wydarzenia można obejrzeć na naszym kanale YT:
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https://www.youtube.com/live/sfKXRRpMs6g?si=oJNcatKxXnOnkK0-
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